
Platz St.-Nr. Name Vorname Wohnort Ortsclub ADAC Regionalclub
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in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-1. Lauf 

in sec.

2. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-2. Lauf 

in sec.

Gesamt 

in sec.

1 38 Uck Lina Berend AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 49,75 49,75 46,93 46,93 96,68

2 42 Rein Devin Munster MTC Faßberg ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 49,69 49,69 47,14 47,14 96,83

3 49 Speck Paul Pfinztal MSC Grötzingen ADAC Nordbaden 50,71 50,71 46,21 46,21 96,92

4 36 Giesler Merlin Bad Kreuznach MSC Nahetal B. Kreuzn. ADAC Mittelrhein 49,69 2 51,69 45,98 45,98 97,67

5 21 Weimann Jule Preetz AvK ADAC Schleswig-Holstein 50,78 50,78 48,16 48,16 98,94

6 45 Simmet Janek Eppelborn VDM Bischmisheim ADAC Saarland 51,51 51,51 47,57 47,57 99,08

7 11 Michalke Lenja Saarbrücken MSF Gersweiler ADAC Saarland 51,09 51,09 49,70 49,70 100,79

8 39 Lemke Marit Martfeld AMC Asendorf ADAC Weser-Ems 52,06 52,06 48,79 48,79 100,85

9 28 Büchner Yannick Illingen MSC Eppelborn ADAC Saarland 51,87 51,87 49,96 49,96 101,83

10 30 Jansen Jasper Delingsdorf MSC Trittau ADAC Hansa 51,42 51,42 48,79 2 50,79 102,21

11 37 Stille Phil Bad Salzuflen ADAC Ostwestfalen-Lippe 53,08 53,08 49,26 49,26 102,34

12 44 Schreier Luis Bittenfeld MSC Bittenfeld ADAC Württemberg 51,29 2 53,29 47,12 2 49,12 102,41

13 15 Schmidt Linus Maxim Birkenau MSC Oberflockenbach ADAC Nordbaden 51,80 2 53,80 48,62 48,62 102,42

14 19 Adams Luca Wittlich MSA Wengerohr ADAC Mittelrhein 52,32 2 54,32 49,12 49,12 103,44

15 22 Ralf Mathis Hodenhagen MSG Visselhövede ADAC Weser-Ems 51,71 51,71 50,03 2 52,03 103,74

16 47 Tramnitz Tim Hamburg OK Bergedorf ADAC Hansa 52,06 2 54,06 49,79 49,79 103,85

17 5 Netemeyer Fabian Riemsloh/Melle AC Melle ADAC Weser-Ems 53,63 53,63 50,57 50,57 104,20

18 50 Wehowsky Anna-Katharina Schwalmstadt AMC Schwalmstadt ADAC Hessen-Thüringen 52,48 52,48 49,73 2 51,73 104,21

19 34 Kammerer Félix Pe  Kaiserslautern RC Barbarossa ADAC Pfalz 52,71 52,71 49,79 2 51,79 104,50

20 18 Schade Luca Kleinmachnow VGB ADAC Berlin-Brandenburg 53,81 53,81 50,95 50,95 104,76

21 10 Konnerth Tobias Schwäbisch Hall Schwäbisch Hall ADAC Württemberg 53,45 53,45 51,31 51,31 104,76

22 14 Nünninghoff Nina Kerken RC Rheinhausen ADAC Nordrhein 52,76 52,76 52,04 52,04 104,80

23 27 Chelminiacki Nico Heilbronn MC Heilbronn ADAC Württemberg 52,67 52,67 50,18 2 52,18 104,85

24 7 Hartmann Sean Röthenbach MSC Röthenbach ADAC Nordbayern 53,14 53,14 51,80 51,80 104,94

25 17 Träber Cedric Herxheimweyher SCS Herxheim ADAC Pfalz 53,43 53,43 51,55 51,55 104,98

ADAC Kartslalom Cup Bundesendlauf 

12./13. Oktober 2013 in Schleswig

Ergebnis Klasse 1

Auswertung/Zeitnahme: Petra + Wolfgang Hannemann, Lindenweg 16, 24848 Kropp, Tel. 04624/8361
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26 13 Engeland Mika Heilshoop MSC Bad Schwartau ADAC Hansa 53,81 53,81 51,37 51,37 105,18

27 29 Siewers Kimi Meschede MSC Oberruhr ADAC Westfalen 53,01 2 55,01 50,21 50,21 105,22

28 26 Majewski Simon Hartheim AC Kaiserstuhl ADAC Südbaden 54,28 54,28 51,40 51,40 105,68

29 32 Hör Cedric Wilhelmsfeld ASC Wilhelmsfeld e.V. ADAC Nordbaden 53,51 53,51 50,24 2 52,24 105,75

30 31 Lehmbach Maurice Wuppertal AC Wuppertal ADAC Nordrhein 52,41 52,41 50,25 4 54,25 106,66

31 16 Eller Luis Eisenach MC Eisenach ADAC Hessen-Thüringen 52,46 2 54,46 50,30 2 52,30 106,76

32 41 Herrmann Noel Röthenbach MSC Röthenbach ADAC Nordbayern 52,25 6 58,25 48,68 48,68 106,93

33 48 Schneider Luca Francesco Overath MSC Heiligenhaus ADAC Nordrhein 50,70 2 52,70 48,30 6 54,30 107,00

34 51 Renno Enrico Oberotterbach Bad Bergzabern ADAC Pfalz 53,43 6 59,43 47,72 47,72 107,15

35 20 Dotz Julian Detmold ADAC Ostwestfalen-Lippe 51,84 51,84 49,61 6 55,61 107,45

36 46 Tschasche Mick Dortmund MSC Auf dem Schnee ADAC Westfalen 55,92 55,92 52,29 52,29 108,21

37 33 Ponta Adrian Beerfelden MSC Affolterbach ADAC Hessen-Thüringen 53,40 6 59,40 49,61 49,61 109,01

38 40 Kley Moritz Pfaffenhofen MSC Al-Corsa ADAC Südbayern 54,39 2 56,39 51,10 2 53,10 109,49

39 4 Möller Paul Sterup AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 52,44 52,44 51,34 6 57,34 109,78

40 23 Ziegler Massimo Aichach MC Aichach ADAC Südbayern 55,32 2 57,32 52,98 52,98 110,30

41 25 Trinkenschuh Alexander Hannover MSC Polizei Hannover ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 54,31 4 58,31 52,92 52,92 111,23

42 35 Kulicke Jonah Seelow MC Seelow e.V. ADAC Berlin-Brandenburg 55,37 6 61,37 50,49 50,49 111,86

43 12 Spänle Mathilda Warendorf AC Warendorf ADAC Westfalen 54,76 2 56,76 53,73 2 55,73 112,49

44 2 Acht Nico Simmern HAC Simmern ADAC Mittelrhein 52,00 6 58,00 50,56 4 54,56 112,56

45 6 Inninger Lena (Magdalena) Schechen RG Rosenheim ADAC Südbayern 55,16 4 59,16 53,23 2 55,23 114,39

46 1 Dohnke Timon Teltow MC Nord ADAC Berlin-Brandenburg 58,86 58,86 54,73 2 56,73 115,59

47 24 Oldnczik Marc-Steven Herrieden MC Ansbach ADAC Nordbayern 52,82 2 54,82 57,05 6 63,05 117,87

48 3 Graw Lina Anna Bielefeld AMC Helpup ADAC Ostwestfalen-Lippe 55,86 8 63,86 54,23 54,23 118,09

49 8 Ernst Lukas Braunschweig MSC d. Polizei Braun. ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 56,98 56,98 54,26 8 62,26 119,24

50 43 Mehl Mike Hartheim AMC Pfaffenweiler ADAC Südbaden 53,52 8 61,52 52,32 6 58,32 119,84

51 9 Djokaj Leandro Kandern MSC Rebland ADAC Südbaden 56,45 10 66,45 56,81 10 66,81 133,26

Auswertung/Zeitnahme: Petra + Wolfgang Hannemann, Lindenweg 16, 24848 Kropp, Tel. 04624/8361
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1 35 Bockstette Magnus Lemgo AMC Retzen ADAC Ostwestfalen-Lippe 44,94 44,94 44,34 44,34 89,28

2 32 Wirtz Leon Saarlouis MSC Piesbach ADAC Saarland 44,79 44,79 44,65 44,65 89,44

3 46 Lazar Alexander Pforzheim MSC Heidelberg-Kirchh. ADAC Nordbaden 44,78 44,78 44,92 44,92 89,70

4 41 Fabian Alina Arzberg MSC Marktredwitz ADAC Nordbayern 44,70 44,70 45,16 45,16 89,86

5 28 Schminke Marcel Bad Wildungen AMC Schwalmstadt ADAC Hessen-Thüringen 44,92 44,92 45,10 45,10 90,02

6 30 Tajo Zeid Firas Wallhausen AMC Künzelsau ADAC Württemberg 45,06 45,06 45,12 45,12 90,18

7 7 Pusch Linus Hammelburg AMSC Hammelburg ADAC Nordbayern 45,48 45,48 45,01 45,01 90,49

8 38 Kita Luca Duisburg RC Rheinhausen ADAC Nordrhein 45,28 45,28 45,27 45,27 90,55

9 36 Geiß Florian Hochspeyer RC Barbarossa ADAC Pfalz 45,43 45,43 45,61 45,61 91,04

10 24 Thüring Maximilian Wolf Röthlein OT Heidfd. MSC Knetzgau ADAC Nordbayern 44,83 2 46,83 44,83 44,83 91,66

11 49 Schon Leon-Maria Piesbach MSC Piesbach ADAC Saarland 45,21 2 47,21 44,52 44,52 91,73

12 18 Steinhauer Denis Rheda-Wiedenbr. AC Bielefeld ADAC Ostwestfalen-Lippe 45,94 45,94 46,22 46,22 92,16

13 43 Spänle Oskar Warendorf AC Warendorf ADAC Westfalen 46,27 46,27 45,94 45,94 92,21

14 19 Träber Hendrik Herxheimweyher SCS Herxheim ADAC Pfalz 46,85 46,85 45,88 45,88 92,73

15 50 Uck Laura Berend AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 45,59 45,59 47,21 47,21 92,80

16 29 Römpert Justin Reilingen AMC Reilingen ADAC Nordbaden 46,14 46,14 46,91 46,91 93,05

17 47 Löchner Miguel Hollenbach AMC Künzelsau ADAC Württemberg 46,09 2 48,09 44,97 44,97 93,06

18 25 Kühn David Silvio Glinde AC Buchholzer Heidering ADAC Hansa 45,41 45,41 45,68 2 47,68 93,09

19 1 Diring Marcel Detmold AMC Retzen ADAC Ostwestfalen-Lippe 47,19 47,19 45,94 45,94 93,13

20 33 Retzlaff Tjorve Jübek AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 45,56 2 47,56 45,63 45,63 93,19

21 21 Schmiddem Leon Monschau MSC Höfen ADAC Nordrhein 46,73 46,73 46,48 46,48 93,21

22 9 Schlie Phil Harsewinkel MSC Harsewinkel ADAC Westfalen 47,20 47,20 46,04 46,04 93,24

23 44 Zuravlev Alex Lörrach OAC Lörrach ADAC Südbaden 45,73 2 47,73 45,55 45,55 93,28

24 4 Wollgarten Nico Monschau MSC Höfen ADAC Nordrhein 46,69 46,69 46,76 46,76 93,45

25 31 Holderied Niklas Bad Bayersoien MSC Steingaden ADAC Südbayern 45,38 2 47,38 44,24 2 46,24 93,62

ADAC Kartslalom Cup Bundesendlauf 

12./13. Oktober 2013 in Schleswig
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26 14 Novotny Dominik Hutthurm MSG Bay.Wald Hutthurm ADAC Südbayern 45,61 2 47,61 46,07 46,07 93,68

27 8 Kartheuser Tristan Witzhave MSC Trittau ADAC Hansa 47,28 47,28 46,43 46,43 93,71

28 22 Radtke Manuel Berlin vcb - Berlin ADAC Berlin-Brandenburg 47,57 47,57 46,39 46,39 93,96

29 11 Nappi Luca Bad Hersfeld MSC Braach ADAC Hessen-Thüringen 46,04 2 48,04 45,97 45,97 94,01

30 6 Witte Henrik Grafschaft ASC Ahrweiler ADAC Mittelrhein 47,27 47,27 47,09 47,09 94,36

31 15 Pirillo Dino Alessandro Saarlouis MSC Pisbach ADAC Saarland 45,53 4 49,53 45,04 45,04 94,57

32 37 Schneider Hauke Horstedt MSG Rotenburg ADAC Weser-Ems 47,69 47,69 47,15 47,15 94,84

33 13 Mayer Nicolas Obersulm MC Heilbronn ADAC Württemberg 45,62 2 47,62 45,33 2 47,33 94,95

34 51 Rein Lanos Munster MTC Faßberg ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 44,67 4 48,67 44,33 2 46,33 95,00

35 10 Horn Nico Heitersheim AMC Pfaffenweiler ADAC Südbaden 47,79 47,79 47,37 47,37 95,16

36 34 Katschura Daniel Einbeck MSF Dassel-Mackensen ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 47,57 47,57 47,60 47,60 95,17

37 12 Krautter Tino Weinheim MSC Oberflockenbach ADAC Nordbaden 46,74 2 48,74 46,49 46,49 95,23

38 3 Harpenau Jannik Steinfeld MSF Steinfeld ADAC Weser-Ems 48,00 48,00 47,27 47,27 95,27

39 20 Nitu Darius Martfeld AMC Asendorf ADAC Weser-Ems 46,38 46,38 46,98 2 48,98 95,36

40 42 Heynatz Alexander Badendorf MSC Bad Schwartau ADAC Hansa 46,05 46,05 47,55 2 49,55 95,60

41 39 Grimm Jonas Vierlinden MC Seelow ADAC Berlin-Brandenburg 48,70 48,70 47,29 47,29 95,99

42 27 Böckerer Levin Freiamt Freiamt ADAC Südbaden 47,60 2 49,60 47,06 47,06 96,66

43 48 Arndt Felix Eging am See MSC Dreiburgenland ADAC Südbayern 46,12 4 50,12 45,51 2 47,51 97,63

44 16 Matthiesen Ranga Stolk AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 47,80 2 49,80 47,84 47,84 97,64

45 45 Wagner Jonas Ebeleben OT Rock. MC Kali Sondershausen ADAC Hessen-Thüringen 46,55 2 48,55 46,49 6 52,49 101,04

46 2 Lutze Maximilian Bobenh.-Roxheim MTC Bobenheim ADAC Pfalz 45,46 10 55,46 46,01 46,01 101,47

47 17 Heine Mika Wunstorf KCL Luthe ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 52,17 2 54,17 47,38 47,38 101,55

48 40 Hinzer Luca Wöllstein MSC Nahetal B. Kreuzn. ADAC Mittelrhein 45,88 8 53,88 45,37 4 49,37 103,25

49 26 Karamitsios Lukas Hagen Hagener AC 1905 ADAC Westfalen 46,65 46,65 47,75 10 57,75 104,40

50 5 Wiemprecht Cedric Gusow MC Seelow e.V. ADAC Berlin-Brandenburg 47,06 4 51,06 47,41 8 55,41 106,47

51 23 Seibel Pauline Kastellaun HAC Simmern ADAC Mittelrhein 50,95 28 78,95 45,25 2 47,25 126,20

Auswertung/Zeitnahme: Petra + Wolfgang Hannemann, Lindenweg 16, 24848 Kropp, Tel. 04624/8361
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1 50 Kern Maximilian Neulußheim MSC Nussloch ADAC Nordbaden 43,66 43,66 43,47 43,47 87,13

2 4 Tabakovic Justin Ronald Kaiserslautern MSC Schorlenberg ADAC Pfalz 43,97 43,97 43,30 43,30 87,27

3 51 Bachmann Christian Auerbach-Ranna MSC Auerbach ADAC Nordbayern 43,71 43,71 43,71 43,71 87,42

4 38 Coulson Sky-Eric Stein AC Maikammer ADAC Pfalz 43,66 43,66 44,00 44,00 87,66

5 33 Schmidt Tim Dossenheim MSC Altenbach ADAC Nordbaden 43,99 43,99 43,71 43,71 87,70

6 35 Altmiks Kevin Paderborn MSC Thüle Paderb.-Land ADAC Ostwestfalen-Lippe 43,92 43,92 43,86 43,86 87,78

7 39 Staib Dominik Klausen MSA Wengerohr ADAC Mittelrhein 43,91 43,91 43,95 43,95 87,86

8 34 Müller Marco Iphofen AMC Kitzingen ADAC Nordbayern 44,05 44,05 43,95 43,95 88,00

9 44 Klimas Sebastian Hutthurm MSC Dreiburgenland ADAC Südbayern 44,19 44,19 44,00 44,00 88,19

10 41 Kaiser Lena Dieburg OAMC Reinheim ADAC Hessen-Thüringen 44,20 44,20 44,08 44,08 88,28

11 16 Coughlan Dario Weinheim MSC Oberflockenbach ADAC Nordbaden 44,34 44,34 44,11 44,11 88,45

12 5 Nett Lucas Rieden AAC Bad Neuenahr ADAC Mittelrhein 44,55 44,55 44,22 44,22 88,77

13 46 Siehl Simon Göttingen Racing Team Göttingen ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 44,96 44,96 44,32 44,32 89,28

14 37 Kaulen Alina Monschau MSC Höfen ADAC Nordrhein 44,84 44,84 44,46 44,46 89,30

15 29 Kobbe Sarah Wolfenbüttel RSC Wolfenbüttel ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 44,52 44,52 44,85 44,85 89,37

16 31 Both Philipp Schwalbach MSC Losheim ADAC Saarland 44,80 44,80 44,61 44,61 89,41

17 48 Breidt Jannik Weiskirchen MSC Losheim ADAC Saarland 43,85 43,85 43,79 2 45,79 89,64

18 30 Loistl Louis Winnenden MSC Backnang ADAC Württemberg 44,02 2 46,02 43,66 43,66 89,68

19 13 Lang Steven Schorndorf MSC Bittenfeld ADAC Württemberg 45,16 45,16 44,53 44,53 89,69

20 47 Conti Pascal Bittenfeld MSC Bittenfeld ADAC Württemberg 44,32 2 46,32 43,45 43,45 89,77

21 26 Hesse Jonas Osnabrück MSC Osnabrücker Land ADAC Weser-Ems 45,06 45,06 44,84 44,84 89,90

22 32 Schumacher Jan Eckhorst AC von Lübeck ADAC Schleswig-Holstein 45,27 45,27 44,78 44,78 90,05

23 17 Pfeiffer André Weiden AMC Weiden ADAC Nordbayern 45,29 45,29 44,96 44,96 90,25

24 40 Wendler Daniel Engen MSC Steißlingen ADAC Südbaden 44,07 2 46,07 44,20 44,20 90,27

25 45 Körnig Jastin Haltern am See RC Haltern ADAC Westfalen 44,21 2 46,21 44,10 44,10 90,31

ADAC Kartslalom Cup Bundesendlauf 
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26 25 Buterus Edgar Tostedt AC Buchholzer Heidering ADAC Hansa 45,50 45,50 45,05 45,05 90,55

27 49 Schmiel Justin Fahrdorf AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 44,60 2 46,60 44,18 44,18 90,78

28 43 Lemke Christian Martfeld AMC Asendorf ADAC Weser-Ems 44,74 2 46,74 44,18 44,18 90,92

29 28 Blaschke Justin Lennestadt MSC Oenetal ADAC Westfalen 46,05 46,05 44,92 44,92 90,97

30 42 Cericius Phil Trittau MSC Trittau ADAC Hansa 45,14 45,14 45,95 45,95 91,09

31 8 Krien Collin Oststeinbek MSC Trittau ADAC Hansa 45,95 45,95 45,25 45,25 91,20

32 7 Mozdzierski Adrian Fürth AC Bensheim ADAC Hessen-Thüringen 44,70 44,70 44,55 2 46,55 91,25

33 24 Koch Niklas Riedstadt Starkenb. AMC Darmstadt ADAC Hessen-Thüringen 44,48 44,48 44,17 4 48,17 92,65

34 11 De Padova Noah Lüdenscheid ADAC Westfalen 45,60 45,60 45,14 2 47,14 92,74

35 15 Cohrs Justus Jonas Wittbek AC Nordfriesland ADAC Schleswig-Holstein 47,33 47,33 45,45 45,45 92,78

36 10 Gierl Marco Bogen MSC Straubing ADAC Südbayern 44,49 2 46,49 44,58 2 46,58 93,07

37 36 Walsdorf Philipp Blankenfelde vcb - Berlin ADAC Berlin-Brandenburg 46,82 46,82 46,54 46,54 93,36

38 1 Kohls Kim Rietberg MSC Gütersloh ADAC Ostwestfalen-Lippe 46,55 46,55 44,93 2 46,93 93,48

39 14 Hoffeld Jan Spiesen-Elversb. MSC Piesbach ADAC Saarland 45,41 45,41 44,21 4 48,21 93,62

40 2 Tennie Sabrina Berlin vcb - Berlin ADAC Berlin-Brandenburg 47,61 47,61 46,35 46,35 93,96

41 22 Brandl Saskia Braunshorn HAC Simmern ADAC Mittelrhein 44,90 2 46,90 45,35 2 47,35 94,25

42 9 Oehlschläger Sören Rotenburg MSG Rotenburg ADAC Weser-Ems 46,75 2 48,75 45,53 45,53 94,28

43 21 Wolff Daniel Schweigen-Rech. Bad Bergzabern ADAC Pfalz 44,56 44,56 44,12 6 50,12 94,68

44 23 Dufner Nick Waldkirch AMC Elztal ADAC Südbaden 44,57 6 50,57 45,29 45,29 95,86

45 19 Razzaghi Sepehr Berlin MC Nord ADAC Berlin-Brandenburg 46,66 4 50,66 46,28 2 48,28 98,94

46 3 Stöckigt Max Wülfrath KSC Wülfrath ADAC Nordrhein 46,56 4 50,56 46,89 2 48,89 99,45

47 12 Lindenberg Niklas Stadthagen MC Schaumburg ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 47,40 4 51,40 46,29 2 48,29 99,69

48 27 Hauer Marcel Vilshofen a.d. D. MSG Bay. Wald Hutthurm ADAC Südbayern 45,11 2 47,11 44,58 10 54,58 101,69

49 6 Heuberger Jan Rheinfelden OKCCS Rheinfelden ADAC Südbaden 46,83 10 56,83 44,98 2 46,98 103,81

50 20 Neumüller Niklas Velbert/Neviges RC Rheinhausen ADAC Nordrhein 80,30 22 102,30 43,73 43,73 146,03

Auswertung/Zeitnahme: Petra + Wolfgang Hannemann, Lindenweg 16, 24848 Kropp, Tel. 04624/8361
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1 17 Scheid Julian Saarbrücken VDM Bischmisheim ADAC Saarland 48,49 48,49 48,80 48,80 97,29

2 45 Siebert Jakob Sören AvK ADAC Schleswig-Holstein 48,94 48,94 48,72 48,72 97,66

3 44 Schweizer Joshua Paul Weinheim MSC Oberflockenbach ADAC Nordbaden 48,61 48,61 49,52 49,52 98,13

4 31 Lehmann Philipp Knetzgau MSC Knetzgau ADAC Nordbayern 49,28 49,28 48,85 48,85 98,13

5 37 Paeplow Tristan Maulburg AMC Meßkirch ADAC Südbaden 49,13 49,13 49,24 49,24 98,37

6 39 Herfurth Lucas Heiligenhaus KSC Wülfrath ADAC Nordrhein 49,28 49,28 49,11 49,11 98,39

7 34 Klein Pascal Saarbrücken MSF Gersweiler ADAC Saarland 49,47 49,47 49,06 49,06 98,53

8 33 Roth Fabian Bergweiler AC Wittlich ADAC Mittelrhein 49,57 49,57 49,29 49,29 98,86

9 11 Kleinwort Kiara Maylin Schaalby AC Schleswig ADAC Schleswig-Holstein 49,64 49,64 49,36 49,36 99,00

10 27 Abele Fabio Collenburg MSC Walldürn ADAC Nordbaden 49,60 49,60 49,44 49,44 99,04

11 41 Ahner Florian Kutenholz AMC Asendorf ADAC Weser-Ems 49,57 49,57 49,73 49,73 99,30

12 40 Kirkby Joshua-James Dassel MSC Delligsen ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 49,76 49,76 49,66 49,66 99,42

13 28 Böhm Marvin Büdelsdorf AvK ADAC Schleswig-Holstein 49,47 49,47 49,98 49,98 99,45

14 9 Reinertz Nils Korbach MSC Espenau Vellmar ADAC Hessen-Thüringen 49,92 49,92 49,62 49,62 99,54

15 46 Enthof Jan Anröchte MSC Bergstadt-Rüthen ADAC Westfalen 49,65 49,65 49,96 49,96 99,61

16 51 Trampert Kristin Wadern MSF Hochwald ADAC Saarland 48,94 48,94 48,69 2 50,69 99,63

17 19 Mahl Jannik Rülzheim SCS Herxheim ADAC Pfalz 49,99 49,99 49,66 49,66 99,65

18 47 Groth Tim Bittenfeld MSC Bittenfeld ADAC Württemberg 49,82 49,82 49,87 49,87 99,69

19 29 Stanski Luca Oer-Erkenschwick MSC Herten ADAC Westfalen 49,87 49,87 49,84 49,84 99,71

20 24 Miesner Finn Wedemark MSG Rotenburg ADAC Weser-Ems 49,97 49,97 49,90 49,90 99,87

21 30 Offenbach Celine Neuenstein OC Schwäbisch Hall ADAC Württemberg 49,97 49,97 50,01 50,01 99,98

22 25 Schmidt Simon Lichtenau MSC Thüle ADAC Ostwestfalen-Lippe 50,43 50,43 49,61 49,61 100,04

23 12 Litsch Jan-Luca Everswinkel AC Warendorf ADAC Westfalen 49,99 49,99 50,14 50,14 100,13

24 38 Fieberg Lukas Kuddewörde MSC Trittau ADAC Hansa 49,87 49,87 50,36 50,36 100,23

25 32 Plonka Martin Murnau MSC Ohlstadt ADAC Südbayern 48,92 2 50,92 49,48 49,48 100,40

ADAC Kartslalom Cup Bundesendlauf 
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Platz St.-Nr. Name Vorname Wohnort Ortsclub ADAC Regionalclub
1. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-1. Lauf 

in sec.

2. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-2. Lauf 

in sec.

Gesamt 

in sec.

26 21 Peters Michel Zarpen MSC Bad Schwartau ADAC Hansa 50,38 50,38 50,09 50,09 100,47

27 3 Kolleth Danny Schallstadt AMC Pfaffenweiler ADAC Südbaden 50,67 50,67 50,11 50,11 100,78

28 50 Hofmann Silas Bad Ems AMC Arzbach ADAC Mittelrhein 49,08 49,08 49,97 2 51,97 101,05

29 48 Zwickl Leon Obererthal AMSC Hammelburg ADAC Nordbayern 49,21 49,21 50,00 2 52,00 101,21

30 8 Buch Marius Höxter AC Höxter ADAC Ostwestfalen-Lippe 49,71 2 51,71 49,55 49,55 101,26

31 13 Herr Leon Berglen MSC Backnang ADAC Württemberg 50,01 2 52,01 49,30 49,30 101,31

32 35 Rump Dominik Berlin MC Nord ADAC Berlin-Brandenburg 49,57 2 51,57 49,81 49,81 101,38

33 23 Kobbe Marc Wolfenbüttel RSC Wolfenbüttel ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 49,68 49,68 50,06 2 52,06 101,74

34 42 Beckmann Hendrik Lage ADAC Ostwestfalen-Lippe 49,68 49,68 50,51 2 52,51 102,19

35 4 Blüße Kolja Hamfelde Hamburger MC ADAC Hansa 50,95 50,95 51,37 51,37 102,32

36 22 Franzen Kevin Aachen PSV Aachen ADAC Nordrhein 50,56 50,56 50,97 2 52,97 103,53

37 1 Tennie Marc Berlin vcb - Berlin ADAC Berlin-Brandenburg 51,71 51,71 51,94 51,94 103,65

38 6 Wenzel Jan Seesen RSC Wolfenbüttel ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 52,38 52,38 51,41 51,41 103,79

39 16 Brandl Marvin Braunshorn HAC Simmern ADAC Mittelrhein 49,20 4 53,20 49,17 2 51,17 104,37

40 43 Helbing Jeremy Sondershausen MC Kali Sondershausen ADAC Hessen-Thüringen 50,47 4 54,47 49,97 49,97 104,44

41 14 Reß Felix Bad Neustadt/S. MC Bad Neustadt ADAC Nordbayern 50,02 50,02 50,49 4 54,49 104,51

42 2 Müller Chiara-Tara Enkenbach-Als. MSC Schorlenberg ADAC Pfalz 51,38 51,38 51,19 2 53,19 104,57

43 18 Juhre Javier Frankfurt / O. MC Seelow ADAC Berlin-Brandenburg 51,34 2 53,34 51,44 51,44 104,78

44 7 Hertrampf Keno Varel MSC Jever-Heidmühle ADAC Weser-Ems 51,42 51,42 50,21 4 54,21 105,63

45 15 Hoffmann Eric Egglkofen Neumarkter AC ADAC Südbayern 50,25 50,25 49,44 6 55,44 105,69

46 10 Kaul Fritz Heidelberg MSC Dr. Carl-Benz Lad. ADAC Nordbaden 51,67 6 57,67 49,65 49,65 107,32

47 49 Freimoser Johannes Surberg AC Traunstein ADAC Südbayern 48,94 4 52,94 48,46 6 54,46 107,40

48 26 Jung Jessica Wald-Michelbach MSC Affolterbach ADAC Hessen-Thüringen 50,30 8 58,30 50,50 50,50 108,80

49 36 Luschnat Benjamin Enkenbach-Alsenb. MSC Schorlenberg ADAC Pfalz 49,65 49,65 50,56 10 60,56 110,21

50 20 Heidekrüger Paul Steinen MSC Rebland ADAC Südbaden 51,52 4 55,52 52,66 4 56,66 112,18

51 5 Stumpen Max Aachen PSV Aachen ADAC Nordrhein 51,37 51,37 56,76 14 70,76 122,13
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Platz St.-Nr. Name Vorname Wohnort Ortsclub ADAC Regionalclub
1. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-1. Lauf 

in sec.

2. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-2. Lauf 

in sec.

Gesamt 

in sec.

1 16 Koessler Marcel Schriesheim MSC Altenbach ADAC Nordbaden 48,11 48,11 48,44 48,44 96,55

2 50 Elfner Manuel Heiligenkreuzst. MSC Altenbach ADAC Nordbaden 48,34 48,34 48,58 48,58 96,92

3 49 Wax Robin Nalbach MSC Losheim ADAC Saarland 48,57 48,57 48,40 48,40 96,97

4 12 Schneider Timo Remseck ADAC Württemberg 48,73 48,73 48,95 48,95 97,68

5 44 Kattenbach Alexander Vellmar MSC Espenau Vellmar ADAC Hessen-Thüringen 48,68 48,68 49,18 49,18 97,86

6 33 Walter Nico Weinheim MSC Oberflockenbach ADAC Nordbaden 49,24 49,24 48,70 48,70 97,94

7 6 Bethke René Bad Neuenahr-A. AAC Bad Neuenahr ADAC Mittelrhein 48,81 48,81 49,36 49,36 98,17

8 14 Siebert Lorenz Sören AvK ADAC Schleswig-Holstein 48,84 48,84 49,48 49,48 98,32

9 37 Fiedler Miguel Warendorf MSC Wiedenbrück ADAC Ostwestfalen-Lippe 49,41 49,41 49,11 49,11 98,52

10 45 Hovestadt Justin Versmold AC Warendorf ADAC Westfalen 49,37 49,37 49,15 49,15 98,52

11 24 Hofmann Philipp Arnstein AMSC Hammelburg ADAC Nordbayern 49,13 49,13 49,47 49,47 98,60

12 38 Thies Florian Bad Dürkheim MTC Bobenheim ADAC Pfalz 48,83 48,83 49,78 49,78 98,61

13 15 Rehlinger Christian Losheim MSC Losheim ADAC Saarland 49,30 49,30 49,35 49,35 98,65

14 48 Sorgenfrei Tim Blumenthal AvK ADAC Schleswig-Holstein 49,49 49,49 49,25 49,25 98,74

15 20 Strohdiek Kai Detmold AC Lemgo ADAC Ostwestfalen-Lippe 49,36 49,36 49,48 49,48 98,84

16 8 Drayß Philipp Waldkirch AMC Elztal ADAC Südbaden 49,39 49,39 49,45 49,45 98,84

17 34 Klimas Matthias Hutthurm MSC Dreiburgenland ADAC Südbayern 49,44 49,44 49,56 49,56 99,00

18 11 Petermann Niclas Warendorf AC Warendorf ADAC Westfalen 49,72 49,72 49,46 49,46 99,18

19 23 Hinzer Niklas Wöllstein MSC Nahetal B. Kreuzn. ADAC Mittelrhein 49,80 49,80 49,52 49,52 99,32

20 32 Fixemer Matthias Losheim MSC Losheim ADAC Saarland 48,72 48,72 48,71 2 50,71 99,43

21 29 Pohlner Tobias Pommertsweiler MSC Aalen ADAC Württemberg 49,93 49,93 49,56 49,56 99,49

22 5 Brenner Joana Bissendorf MSC Osnabrücker L. ADAC Weser-Ems 50,46 50,46 49,31 49,31 99,77

23 17 Naundorf Julian Schönberg Neumarkter AC ADAC Südbayern 50,16 50,16 49,68 49,68 99,84

24 4 Benthin Stephan Bobenheim-Roxh. MTC Bobenheim ADAC Pfalz 48,95 48,95 48,95 2 50,95 99,90

25 7 Roider Maximilian Fuchsstadt AMSC Hammelburg ADAC Nordbayern 50,35 50,35 49,61 49,61 99,96
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Platz St.-Nr. Name Vorname Wohnort Ortsclub ADAC Regionalclub
1. Lauf 

in sec.

Pyl.-F. 
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G.-1. Lauf 

in sec.
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in sec.

Pyl.-F. 

in sec.

G.-2. Lauf 

in sec.

Gesamt 

in sec.

26 51 Lorenz Andrea Regensburg AC Regensburg ADAC Südbayern 49,20 2 51,20 48,78 48,78 99,98

27 31 Frank Lukas Groß-Rheide MSC Bennebek ADAC Schleswig-Holstein 49,59 49,59 50,41 50,41 100,00

28 39 Dählmann Lars Wilhelmshaven MSC Jever Heidmühle ADAC Weser-Ems 49,90 49,90 50,11 50,11 100,01

29 22 Vinkmann Lukas Melle AC Melle ADAC Weser-Ems 49,04 49,04 49,22 2 51,22 100,26

30 21 Füßer Bastian Haßloch MC Haßloch ADAC Pfalz 48,99 2 50,99 49,40 49,40 100,39

31 3 Fölling Pascal Gütersloh MSC Wiedenbrück ADAC Ostwestfalen-Lippe 50,74 50,74 49,91 49,91 100,65

32 30 Siehl Sebastian Göttingen Racing Team Göttingen ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 50,11 50,11 50,88 50,88 100,99

33 41 Kastner Tobias Tirschenreuth MSV Falkenberg ADAC Nordbayern 49,79 49,79 49,21 2 51,21 101,00

34 10 Meyer Dominik Reinheim OAMC Reinheim ADAC Hessen-Thüringen 49,47 49,47 49,56 2 51,56 101,03

35 26 Atzwanger Florian Velbert MSC Neviges-Tönisheide ADAC Nordrhein 50,47 50,47 50,62 50,62 101,09

36 9 Kohlgrüber Yvonne Kürten AC Radevormwald ADAC Nordrhein 49,70 2 51,70 49,63 49,63 101,33

37 42 Giesel David Hartheim AMC Pfaffenweiler ADAC Südbaden 48,64 4 52,64 49,07 49,07 101,71

38 13 Heyden Yannik Adelebsen Racing Team Göttingen ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 50,95 50,95 50,88 50,88 101,83

39 2 Piotrowski Mike Linau MSC Trittau ADAC Hansa 50,96 50,96 51,05 51,05 102,01

40 36 Höfges Melvin Köthel MSC Trittau ADAC Hansa 50,66 50,66 51,40 51,40 102,06

41 43 Kaulen Lars Monschau MSC Höfen ADAC Nordrhein 49,91 2 51,91 50,37 50,37 102,28

42 25 Heyder Joshua Krumbach AMC Meßkirch ADAC Südbaden 49,09 2 51,09 49,24 2 51,24 102,33

43 28 Biegler Jens Bad Berleburg AMC Wittgenstein ADAC Westfalen 49,39 49,39 49,28 4 53,28 102,67

44 35 Rohrschneider Tommy Rathenow MC Rathenow ADAC Berlin-Brandenburg 51,51 51,51 51,19 51,19 102,70

45 18 Schneider Denise Berlin MSC Berlin ADAC Berlin-Brandenburg 50,86 50,86 52,07 52,07 102,93

46 40 Kupilas Kevin Wöllstein MSC Nahetal B. Kreuzn. ADAC Mittelrhein 49,61 4 53,61 49,35 49,35 102,96

47 19 Benthack Sascha Dassendorf MSC Trittau ADAC Hansa 51,75 51,75 51,35 51,35 103,10

48 47 Niebuhr Benedikt Heiningen RSC Wolfenbüttel ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt 50,16 2 52,16 50,26 2 52,26 104,42

49 1 Parchmann Dominic-Kaj Seelow MC Seelow ADAC Berlin-Brandenburg 53,13 53,13 52,16 52,16 105,29

50 46 Conti Marco Bittenfeld MSC Bittenfeld ADAC Württemberg 48,85 48,85 49,41 8 57,41 106,26

51 27 Künz Tobias Wettenberg AMC Gießen ADAC Hessen-Thüringen 49,47 2 51,47 49,05 16 65,05 116,52
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Start-Nr. ADAC Regionalclub/ Teilnehmer Klasse Zeit Platz in Klasse Gesamt Zeit Punkte Platz

ADAC Nordbaden

49 Speck 1 96,92 3

46 Lazar 2 89,70 3

50 Kern 3 87,13 1

44 Schweizer 4 98,13 3

16 Koessler 5 96,55 1

ADAC Saarland

45 Simmet 1 99,08 6

32 Wirtz 2 89,44 2

31 Both 3 89,41 16

17 Scheid 4 97,29 1

49 Wax 5 96,97 3

ADAC Nordbayern

7 Hartmann 1 104,94 24

41 Fabian 2 89,86 4

51 Bachmann 3 87,42 3

31 Lehmann 4 98,13 4

24 Hofmann 5 98,60 11

ADAC Schleswig-Holstein

38 Uck 1 96,68 1

50 Uck 2 92,80 15

32 Schumacher 3 90,05 22

45 Siebert 4 97,66 2

14 Siebert 5 98,32 7

ADAC Ostwestfalen-Lippe

37 Stille 1 102,34 11

35 Bockstette 2 89,28 1

35 Altmiks 3 87,78 6

25 Schmidt 4 100,04 22

37 Fiedler 5 98,52 9

ADAC Hessen-Thüringen

50 Wehowsky 1 104,21 18

28 Schminke 2 90,02 5

41 Kaiser 3 88,28 10

9 Reinertz 4 99,54 14

44 Kattenbach 5 97,86 5

ADAC Mittelrhein

36 Giesler 1 97,67 4

6 Witte 2 94,36 30

39 Staib 3 87,86 7

33 Roth 4 98,86 8

6 Bethke 5 98,17 7

ADAC Württemberg

44 Schreier 1 102,41 12

30 Tajo 2 90,18 6

30 Loistl 3 89,68 18

47 Groth 4 99,69 18
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Start-Nr. ADAC Regionalclub/ Teilnehmer Klasse Zeit Platz in Klasse Gesamt Zeit Punkte Platz

12 Schneider 5 97,68 4

ADAC Pfalz

34 Kammerer 1 104,50 19

36 Geiß 2 91,04 9

4 Tabakovic 3 87,27 2

19 Mahl 4 99,65 17

38 Thies 5 98,61 12

ADAC Nordrhein

14 Nünninghoff 1 104,80 22

38 Kita 2 90,55 8

37 Kaulen 3 89,30 14

39 Herfurth 4 98,39 6

26 Atzwanger 5 101,09 35

ADAC Westfalen

29 Siewers 1 105,22 27

43 Spänle 2 92,21 13

45 Körnig 3 90,31 25

46 Enthof 4 99,61 15

45 Hovestadt 5 98,52 10

ADAC Nieders./Sachs.-Anhalt

42 Rein 1 96,83 2

51 Rein 2 95,00 34

46 Siehl 3 89,28 13

40 Kirkby 4 99,42 12

30 Siehl 5 100,99 32

ADAC Weser-Ems

39 Lemke 1 100,85 8

37 Schneider 2 94,84 32

26 Hesse 3 89,90 21

41 Ahner 4 99,30 11

5 Brenner 5 99,77 22

ADAC Südbaden

26 Majewski 1 105,68 28

44 Zuravlev 2 93,28 23

40 Wendler 3 90,27 24

37 Paeplow 4 98,37 5

8 Drayß 5 98,84 16

ADAC Südbayern

40 Kley 1 109,49 38

31 Holderied 2 93,62 25

44 Klimas 3 88,19 9

32 Plonka 4 100,40 25

34 Klimas 5 99,00 17

ADAC Hansa

30 Jansen 1 102,21 10

25 Kühn 2 93,09 18

25 Buterus 3 90,55 26

38 Fieberg 4 100,23 24

2 Piotrowski 5 102,01 39

ADAC Berlin-Brandenburg

18 Schade 1 104,76 20

22 Radtke 2 93,96 28

36 Walsdorf 3 93,36 37

35 Rump 4 101,38 32

35 Rohrschneider 5 102,70 44

96
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17161
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